
ZARZĄDZENIE NR 21/22 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1, 2 i § 11 Uchwały Nr XXIII/190/21 Rady Gminy Nowinka z dnia 
15 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowinka na 2022 rok, Wójt Gminy Nowinka 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 321 534,00 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 325 619,00 zł oraz zmniejszyć plan wydatków 
budżetowych o kwotę 4 085,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 24 018 940,42 zł 

z tego : dochody bieżące                        13 632 275,46 zł 

 dochody majątkowe                   10 386 664,96 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 25 795 474,09 zł 

z tego : wydatki  bieżące                         13 805 665,13 zł 

 wydatki  majątkowe                    11 989 808,96 zł 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CD69775-3B80-454F-9398-94FFCBAA1C11. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 15 534,00

85415 0,00 15 534,00

0,00 15 534,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 306 000,00

85295 0,00 306 000,00

0,00 306 000,00

0,00 321 534,00

0,00 0,00

Teresa Strękowska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 439 634,35 1 439 634,35

Ogółem: 23 697 406,42 24 018 940,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

0,00 306 000,00

Pozostała działalność 0,00 306 000,00

3

Rodzaj zadania:

4 5

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

8

Pomoc społeczna 14 038,96 320 038,96

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

15 534,00

15 534,00

8

15 534,00

Rodzaj zadania:

3 4 5

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok

Wójt Gminy Nowinka

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CD69775-3B80-454F-9398-94FFCBAA1C11. Przyjęty Strona 1



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Administracja publiczna 2 357 828,57 0,00 2 357 828,57

75011 Urzędy wojewódzkie 110 298,00 0,00 110 298,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 235,00 235,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 235,00 1 265,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 000,00 3 600,00 44 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 3 600,00 4 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 059 380,57 - 3 600,00 2 055 780,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 347,00 - 3 600,00 95 747,00

Oświata i wychowanie 4 957 236,00 0,00 4 957 236,00

80101 Szkoły podstawowe 3 290 205,00 0,00 3 290 205,00

4270 Zakup usług remontowych 25 039,00 - 250,00 24 789,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 250,00 12 250,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 17 000,00 15 534,00 32 534,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00 15 534,00 23 534,00

3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00 15 534,00 23 534,00

22 548 241,23 15 534,00 22 563 775,23

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Pomoc społeczna 14 038,96 306 000,00 320 038,96

85295 Pozostała działalność 0,00 306 000,00 306 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 300 000,00 300 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 500,00 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 780,00 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 120,00 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

2 850 896,96 306 000,00 3 156 896,96

24 473 940,09 321 534,00 25 795 474,09

Wójt Gminy Nowinka

Teresa Strękowska

Ogółem wydatki

Razem:

Dział

852

854

Razem:

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Rodzaj:Własne

Dział

750

Rodzaj:Zlecone

801

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CD69775-3B80-454F-9398-94FFCBAA1C11. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian 
 

Zmiany w planie dochodów: 
 

Dochody: Własne 
W dziale Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększono plan dochodów o kwotę 15 534,00 zł z 

tytułu dotacji celowej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów, zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.78.2022.EŻ.  

 
Dochody: Zlecone 
W dziale Pomoc społeczna zwiększono plan dochodów o kwotę 306 000,00 zł z tytułu dotacji 

celowej na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi, zgodnie z pismem 
Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.91.2022.WM. 
 
Zmiany w planie wydatków: 
 

Wydatki: Własne 
W dziale Administracja publiczna zastosowano przesunięcia w ramach działu w celu zapewnienia 

środków w wysokości 235,00 zł na składkę na fundusz pracy oraz kwoty 3 600,00 zł na dodanie napisów do 
sesji RG. 

W dziale Oświata i wychowanie zastosowane przesunięcie w kwocie 250,00 zł, które dotyczy 
zapewnienia środków na opłatę za korzystanie ze środowiska. 

W dziale Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększono plan wydatków o kwotę 15 534,00 zł na 
stypendia dla uczniów o charakterze socjalnym. 

 
Wydatki: Zlecone 
W dziale Pomoc społeczna zwiększono plan wydatków o kwotę 306 000,00 zł na wypłatę dodatków 

osłonowych oraz na koszty obsługi tego zadania. 
 
 

 Wójt Gminy Nowinka 
  

Teresa Strękowska 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 21/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CD69775-3B80-454F-9398-94FFCBAA1C11. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



